Epidemiologia, que será realizado nos dias 22/11/2024 a 27/11/2024, na

cidade do Rio de Janeiro/RJ.

Empresa: ASSOCIACAO BRASILEIRA DE SAUDE COLETIVA (ABRASCO).
CNPJ: 00.665.448/0001 24
Valor unitário: R$ 900,00 (novecentos reais).

Valor total: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

Declaro inexigível de licitação a presente despesa. 

Ordenador de despesa

AUTORIZAÇÃO

Autorizo o Ato de Dispensa de Licitação, conforme disposto no Artigo 72,  Inciso VIII da Lei 

supracitada, bem como autorizo a elaboração do instrumento contratual.